
UNIVERSIDAD hI ACION] AL DE CORDOBA
COl.FGIO NACIONAL DI MOI.]SERRAT

córdoba, 0 ó NOv 2ol ¡
Visto:

Que el día 11 de setiembre se conmemoro el "Día del Maestro".

Considerando:

Que es propicio agasajar a quienes diariamente se esfuezan por llevar
adelante la tarea áulica con el claro objetivo educar y formar a nuestros jóvenes.

Que por ello es menester rendir homenaje a los docentes de nuestro
Coleg¡o con un ágape a realizarse en la lnstitución el día l5 de setiembre.

Por todo ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art. 1': Disponer la realización de un ágape con motivo de conmemorar el ,,Día del
Maestro" el día 15 de setiembre de 2017 a la hora 21 en el Establecimiento.

Art.2': Autorizar a la secretaria de Asuntos Económicos del colegio efectúe los gastos
necesarios para el desarrollo de dicho ágape.

Art. 3": Comuníquese, publíquese y archívese.

5eü-t?._

#tm,o1
. . lt r. ..,- ,,c trr¿iiB", \

{llfi trrTOLl I
rrrif.-.,ric]..1:i¡qir I Vr.rle ¡¡! 

\
\

\

\


